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Les médicaments

Toutes les pharmacies du périmètre du SIETOM

Les pneumatiques

Pneus VL achetés (propre et sec), reprise gratuite pour les usagers

4 pneus par usager et par mois

Pneus VL usagés et autres pneus, reprise payante 

• Véolia (Laluque) 05 58 57 98 98

• ASE (Saint Sever) 06 30 70 90 14

• CLTDI (Saint Avit) 05 58 85 29 74

• VALDAQ (Ychoux) 125€/t VL, 180€/t PL 05 58 82 34 48

• PEROU et fils (Ychoux) 1€/VL déjanté, 5€/PL déjanté 06 45 01 78 76

Pneus tracteurs, pneus remorque agricole, pneus d’ensilage

• Chambre d’Agriculture (Mont-de-Marsan)

Service Mission Valorisation Agricole des Déchets (Pauline CAMOUGRAND) 05 58 85 45 58

L’amiante

• CLTDI (Bégaar) 05 58 43 92 91

• Europlasma (Morcenx) 05 56 49 70 00

• Bernadet désamiantage (Grenade sur Adour) 05 58 03 70 20

• PSI Environnement (Lannemezan) 05 62 98 35 60

• RECIDYS / Paprec Sud Ouest Atlantique (Pau) 350€/t 05 59 12 63 23

Les capsules Nespresso

• Points de Mondial relais

• A partir du 1/01/2022, dans les colonnes 

Emballage point tri

La platre

• CLTDI (Bégaar) 05 58 43 92 91

• CLTDI (Mont-de-Marsan) 05 58 85 29 74

• VEOLIA (Laluque) Mme Peguy Villener 05 58 57 58 98
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Les bouteilles de gaz

Se renseigner auprès des revendeurs à proximité de chez vous

Les grandes surfaces :

• Roady (Hagetmau) 05 58 79 30 30

Autres

• Tauzia (Caupenne) 05 58 98 63 88

• Armurerie (Bastennes) 05 58 89 31 74

Les extincteurs

Entreprise avec reprise payante

• MIS (Mugron) 05 58 90 29 08

• CAP Incendie (Port de Lanne) 05 58 57 36 55

Les explosifs

Armuriers

• Armurerie (Bastennes) 05 58 89 31 74

• Laloubère Thierry (Hagetmau) 05 58 79 32 18

• Cartoucherie Landaise (Mont-de-Marsan) 05 58 75 22 72

• Chasse Pêche 40 (St Pierre du Mont) 05 58 79 69 76

• De Labarre Cyril (Mont-de-Marsan) 05 58 75 22 72

• AM TRUST (Mont-de-Marsan) 05 58 05 90 05

Les déchets radioactifs

ANDRA 01 46 11 80 00

Agence Nationale pour la Gestion des Déchets Radio Actifs

Les panneaux photovoltaïques

• Lassabe Electricité (St Paul lès Dax) 05 58 91 95 61

• Cerasolar Dormo-Sud (64390 Orriule) 06 80 60 64 63

• KBE Energy (64230 Lescar) 06 47 68 67 82

• PV Cycle France (éco-organisme) 01 70 23 07 13

SODASTRIL

Echange en magasin du lieu d’achat ou sur sodastream.fr

Reprise sans échange sur sodastream.fr

-> remboursement de la consigne

Bouteille d’hélium

Enlever le robinet et mettre dans la benne Ferrailles

Les souches

Eco-transformation

• Saint Lon les Mines 05 58 57 59 14

• Uchacq et Parentis 05 58 57 59 14
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Déchetterie de professionnels

CLTDI (Mont-de-Marsan) 05 58 85 29 74

Déchets issus de l’activité agricole

Chambre d’Agriculture

Service Mission Valorisation Agricole des Déchets MVAD

Contact : Pauline CAMOUGRAND 05 58 85 45 58
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L’huile de vidange

CHIMIREC (Tartas) 05 58 73 89 70

L’huile alimentaire

CHIMIREC (Tartas) 05 58 73 89 70

Les pare-brises

CHIMIREC (Tartas) 05 58 73 89 70

Les déchets spéciaux

CHIMIREC (Tartas) 05 58 73 89 70

SIAP (33 Brassens) 05 57 77 65 59

Les chambres à air

VALPAQ SAS (Ychoux) 05 58 82 32 48

Les déchets verts

Branchages de + de 10 cm de diamètre : 

M. Guichemère 06 08 54 61 04

1076 chemin de la Barthe, Pomarez

Déchets verts bruts :

- M. Lang 06 63 26 67 30

316 chemin de Higas, Estibeaux

- Usine de compostage, SYDEC 05 58 06 76 04

Campet Lamolère

- CLTDI (Mont-de-Marsan) M.Daudon 05 58 85 29 74

Les souches

Eco-transformation

• Saint Lon les Mines 05 58 57 59 14

• Uchacq et Parentis 05 58 57 59 14
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D3E Professionnel

- AFM recyclage (Saint Avit) 05 56 87 70 12

- ENVIE (64 Lescar) 05 59 32 41 53

Si apport supérieur à 1m3

LAFFONT TP (Orthez) 05 59 69 03 01

Egger (Rion)

- CEMEX (Saint Sever) 05 58 76 01 79

- CEMEX (Labatut) 05 58 98 19 39

- LAFFONT TP (Orthez) 05 59 69 03 01

Tous les déchets agricoles

Chambre d’Agriculture (Mont-de-Marsan) 05 58 85 45 58

Graines souples

- ADVILOR (Laurence Durade) 06 16 90 46 80

Récupère les graines à 95€/t pour 3 tonnes minimum
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Déchets issus de l’activité agricole

Chambre d’Agriculture

Service Mission Valorisation Agricole des Déchets MVAD

Contact : Pauline CAMOUGRAND 05 58 85 45 58
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AGRALIA 

LALUQUE (rte Jean d’Arnaud) 05 58 57 22 20

MONTAUT (Chemin Gabas) 05 58 76 05 04

MONTFORT EN CHALOSSE 05 58 98 60 21

SAMADET (31 ZI du Bosq) 05 58 79 12 20

EURALIS CEREALES

BAHUS SOUBIRAN (20 ch de Larissat) 05 58 44 40 60

HAGETMAU (rte de Saint Sever) 05 58 79 71 76

POUILLON (rte de Misson) 05 58 98 30 04

SAMADET (rte de Hagetmau) 05 58 79 11 86

SOUPROSSE (CD 924) 05 58 44 25 86

CAMUS

ESTIBEAUX (277 rte d’Orthez) 05 58 98 05 91

LES SILOS DE L’ADOUR

ESTIBEAUX (ETS Crabos) 05 58 98 01 24

MONTGAILLARD (750 ch du Plantier) 06 85 92 64 67

MAISADOUR

AUDON (1 rte de Mugron) 05 58 73 59 88

CAZERES SUR L’ADOUR (La gare) 05 58 45 48 20

FARGUES (200 rte du Tursan) 05 58 03 59 37

HAUT MAUCO (rte de Saint Sever) 05 58 05 84 15

MIRAMONT S. (Quartier Jean Pouvtou) 05 58 79 93 08

MUGRON (av René Bats) 05 58 97 71 18

POMAREZ (rte de Donzacq) 05 58 89 30 33

POUILLON (Voie communale 1) 05 58 98 31 23

SORT EN CHALOSSE (460 rte de Poyartin) 05 58 89 58 96

PEYRE ET CIE

AURICE (580 rte Notre Dames des Pins) 05 58 76 06 46

SACA BOUET

CLERMONT (76 Place de la mairie) 05 58 89 80 20
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AGRALIA GROUPE COOPERATIF MAISADOUR  

LALUQUE (rte Jean d’Arnaud) 05 58 57 22 20

MONTAUT (Chemin Gabas) 05 58 76 05 04

MONTFORT EN CHALOSSE 05 58 98 60 21

SAMADET (31 ZI du Bosq) 05 58 79 12 20

EURALIS CEREALES

BAHUS SOUBIRAN (20 ch de Larissat) 05 58 44 40 60

HAGETMAU (rte de Saint Sever) 05 58 79 71 76

POUILLON (rte de Misson) 05 58 98 30 04

SAMADET (rte de Hagetmau) 05 58 79 11 86

SOUPROSSE (CD 924) 05 58 44 25 86

LES SILOS DE L’ADOUR

ESTIBEAUX (ETS Crabos) 05 58 98 01 24

MONTGAILLARD (750 ch du Plantier) 06 85 92 64 67

MAISADOUR

AUDON (1 rte de Mugron) 05 58 73 59 88

CAZERES SUR L’ADOUR (La gare) 05 58 45 48 20

FARGUES (200 rte du Tursan) 05 58 03 59 37

HAUT MAUCO (rte de Saint Sever) 05 58 05 84 15

MIRAMONT S. (Quartier Jean Pouvtou) 05 58 79 93 08

MUGRON (av René Bats) 05 58 97 71 18

POMAREZ (rte de Donzacq) 05 58 89 30 33

POUILLON (Voie communale 1) 05 58 98 31 23

PEYRE ET CIE

AURICE (580 rte Notre Dames des Pins) 05 58 76 06 46
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EURALIS CEREALES

BAHUS SOUBIRAN (20 ch de Larissat) 05 58 44 40 60

HAGETMAU (rte de Saint Sever) 05 58 79 71 76

POUILLON (rte de Misson) 05 58 98 30 04

SAMADET (rte de Hagetmau) 05 58 79 11 86

SOUPROSSE (CD 924) 05 58 44 25 86

MAISADOUR

MONT-DE-MARSAN(rte de Saint Sever) 05 58 05 84 84

POMAREZ (rte de Donzacq) 05 58 89 30 33
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COPADAX (contact Bruno LAROUSSE) 

AIRE SUR L’ADOUR 05 58 89 41 71

BEGAAR 05 58 89 41 71

BOOS (EARL LA LEGUMIERE) 06 07 39 39 60

LALUQUE 05 58 89 41 71

PONTONX (EARL Thiou de la Lande)

RION 05 58 89 41 71

SAINT-YAGUEN 05 58 89 41 71

EURALIS CEREALES

BAHUS SOUBIRAN (20 ch de Larrissat) 05 58 44 40 60

HAGETMAU (rte de Saint Sever) 05 58 79 71 76

POUILLON (rte de Misson) 05 58 98 30 04

SAMADET (rte de Hagetmau) 05 58 79 11 86

LES SILOS DE L’ADOUR

ESTIBEAUX (ETS Crabos) 05 58 98 01 24

MONTGAILLARD (750 ch du Plantier) 06 85 92 64 67
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